
Modelo DUR181  CORTABORDE 14.4/18V Li

1 / 1Página



Modelo DUR181  CORTABORDE 14.4/18V Li

Imprimir fecha 16/07/2018

Página 1 / 2

Por favor, pida las piezas con número de pieza

Artículo Código Descripción Interc CantidadN/O Opción 1 Opción 2 Notas

001 453357-2 TAPON TUBO BUR181 1

002 422089-2 CASQUILLO GOMA 25 BUR181 1

003 141339-3 TUBO 25 COMPLETO BUR181 1

    C10 890862-2 CAUTION LABEL 1

004 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452 2

005 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452 2

006 451896-6 BOTON BLOQUEO BUR181 1

007 231113-8 MUELLE BLOQUEO BUR181 1

008 188870-8 SET SUJECCION TUBO BUR181 1

    D10 INC. 9

009 188870-8 SET SUJECCION TUBO BUR181 1

    D10 INC. 8

010 187413-3 SET CARCASA MOTOR BUR181 1

    C10 263002-9 FIJADOR 4* 2

    C20 263005-3 FIJADOR 6* 2

    C30 931102-0 TUERCA HEXAGONAL M4* 2

    D10 INC. 11

011 187413-3 SET CARCASA MOTOR BUR181 1

    C10 263002-9 FIJADOR 4* 2

    C20 263005-3 FIJADOR 6* 2

    C30 931102-0 TUERCA HEXAGONAL M4* 2

    D10 INC. 10

012 815V40-5 DUR181 NAME PLATE 1

013 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452 5

014 210006-2 RODAMIENTO*** 1

015 629932-8 MOTOR BUR181 1

016 961004-6 GRUPILLA S-8* 1

017 211032-4 RODAMIENTO PARA 608ZZ 1

018 141338-5 EJE ENGRANAJE CPL. BUR181 1

    C10 227283-9 SPUR GEAR 48 1

    C20 266744-4 + PAN HEAD SCREW M4X8 1

    C30 326159-8 GEAR SHAFT 1

    C40 453360-3 SPOOL HOLDER 1

019 213023-1 JUNTA TORICA 4 PARA HR3000C 2

020 453353-0 PROTECTOR HILO BUR181 1

021 911139-3 TORNILLO EBH252 2

022 123169-4 CUCHILLA HILO BUR181 1

023 266020-6 TORNILLO RP 4X12 1

024 326128-9 DEFENSA HILO BUR181 1

025 267071-2 ARANDELA PLANA 4 * 2

026 266020-6 TORNILLO RP 4X12 2

027 231352-0 MUELLE-EXPANSION 17 8400DW 1

028 196146-9 CARRETE NYLON BUR181 1

029 187416-7 SET MANGO BUR181 1

    C10 263005-3 FIJADOR 6* 2

    D10 INC. 40

030 453344-1 CASQUILLO BLOQUEO BUR181 1

031 699058-0 POWER SUPPLY CORD UNIT 1



Modelo DUR181  CORTABORDE 14.4/18V Li

Imprimir fecha 16/07/2018

Página 2 / 2

Por favor, pida las piezas con número de pieza

Artículo Código Descripción Interc CantidadN/O Opción 1 Opción 2 Notas

032 620112-9 CONTROLADOR BUR181 1 *

032-1 632M91-7 CONTROLLER UNIT S 1

033 643852-2 TERMINAL  BHP456RFE 1

034 453338-6 PALANCA INTERRUPTOR BUR181 1

035 233068-3 MUELLE PALANCA 6 LM430D 1

036 453339-4 BOTON INTERRUPTOR BUR181 1

037 651891-8 INTERRUPTOR PARA 6900D/4191DW 1

038 233068-3 MUELLE PALANCA 6 LM430D 1

039 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452 11

040 187416-7 SET MANGO BUR181 1

    C10 263005-3 FIJADOR 6* 2

    D10 INC. 29

041 264072-1 POMO ASA M6 LM430D 1

042 453340-9 ASA FRONTAL BUR181 1

043 921382-6 TOR. CABEZA HEX. M6X60 1

A01 125516-5 BAND ASSEMBLY 1

A02 195246-2 GAFAS DE SEGURIDAD AN610H 1

A03 196148-5 HILO NYLON 1,65X15M. BUR181 1

A04D ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A04E ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A04F ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A05D 194204-5 BATERIA BL1830 18V LITIO 1 *

A05F 197280-8 BATTERY BL1850B SET 1

A05-1D 194204-5 BATERIA BL1830 18V LITIO O 1 *

A05-1E 196399-0 BATERIA BL1840 18V 1 *

A05-2D 197600-6 BATTERY BL1830B SET < 1

A05-2E 197265-4 BATTERY BL1840B SET < 1

A06E 450128-8 BATTERY COVER 1

A06F 450128-8 BATTERY COVER 1

E01 688172-7 FILTRO DE LINEA BFR440 S 1


